

اهدای «نشان شهید سلیمانی» به دانش آموزان دهه نودی

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران و رئیس ستاد گرمیداشت مناسبت‌های ملی دفاع‌مقدس و مقاومت در آستانه سومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، از برگزاری جشنواره روایتگری سردار مقاومت و اهدای «نشان شهید سلیمانی» به دانش آموزان دهه نودی خبر داد. زهرا پناهی‌روا گفت: امسال در سومین سالگرد شهادت سردار مقاومت شهید حاج‌قاسم سلیمانی و به منظور زنده نگاه داشتن یاد و خاطره سردار دل‌ها، جشنواره «روایتگری سردار مقاومت و اهدای «نشان سلیمانی» ویژه دانش آموزان دوره ابتدایی سراسر کشور با همکاری بنیاد حفظ و نشر آثار دفاع‌مقدس، معاونت صدای جمهوری اسلامی ایران و با همت معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه این جشنواره در حوزه رسانه‌های «صدا پایه» و در ۲ بخش حرفه‌ای و دانش‌آموزی طراحی شده است، تصریح کرد:دانش آموزان دبستانی و دهه نودی با همراهی اولیا و آموزگاران خود و از طریق زنگ‌های انشه و پرورش به تولید یادکست‌هایی با محتوای «نشانی با مکتب سلیمانی» خواهند پرداخت. پناهی‌روا تأکید کرد: پیش‌بینی می‌کنم آثار کیفی قابل توجهی از دانش‌آموزان به دبیرخانه «جشنواره روایتگری سردار مقاومت و نشان شهید سلیمانی» ارسال شود.

ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم پایتخت

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با انتقاد از غفلت از نوسازی شریان‌های حیاتی در سال‌های گذشته گفت: در ادوار گذشته بیشتر بر راه‌اندازی پروژه‌های جدید تمرکز شده و اینک باید روی پروژه‌های انتقال آب، گاز، نگهداری بزرگراه‌ها، تونل‌ها، پل‌ها و رودخانه‌ها و... بیش از گذشته تمرکز و اقدام شود.

علی نصیری با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد تهران بی‌قواره رشد کرده است، گفت: این در حالی است که باید زیرساخت‌های این شهر نوسازی و نگهداری می‌شد اما سهم تعمیر و نگهداری پرداخت نشده است. وی افزود: در یک سال اخیر علاوه بر زحمات دوره‌های گذشته، تمرکز بیشتری بر بخش پیشگیری شده است که یکی از این پروژه‌های جدید طرح ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه است؛ در واقع با اعزام گروه‌های ارزیاب از وقوع حوادثی همچون حادثه پلاسکو جلوگیری می‌شود.وی در توضیح این طرح افزود: تعداد ساختمان‌های ناپایم از قبل توسط سازمان آتش‌نشانی مشخص شده است اما تیم‌های ارزیابی ایمنی تشکیل از حدود ۹ دستگاه تخصصی هستند که دور هم جمع شده‌اند و بر اساس کار مطالعاتی ۲۲ گروه به ۲۲ منطقه تهران اعزام می‌شوند و ضمن بازدید از ساختمان‌های مهم شامل بیمارستان‌ها، مراکز اداری و مراکز دارای تمرکز حضور و نظرسنجی ساختمان‌های بلندمرتبه، ایمنی آنها را ارزیابی می‌کنند. نصیری افزود: ساختمان‌های ۶ طبقه به بالا و با مساحت بیش از ۵ هزار مترمربع مشمول این ارزیابی هستند.

صدور شناسه و کارت موقت برای بدون شناسنامه‌ها

سازمان ثبت احوال اعلام کرد با تشکیل بیش از ۸۰۰۰ پرونده برای ایرانیان فاقد شناسنامه، موضوع تخصیص شناسه و صدور کارت موقت برای فاقدان شناسنامه پیگیری خواهد شد. با توجه به رویکردهای دولت سیزدهم و وزیر کشور مبنی بر تعیین تکلیف افراد فاقد شناسنامه، سازمان ثبت احوال کشور تخصیص شناسه واحد برای ایرانیان فاقد شناسنامه با مهیا کردن زیرساخت‌های لازم را در دستور کار قرار داد. این امر به منظور شناسایی و تعیین تکلیف افراد فاقد شناسنامه و در نهایت صدور کارت موقت برای این افراد با هدف استفاده از خدمات اجتماعی و در راستای دستورالعمل مقابله با فقر مطلق صورت گرفته است و با تلاش‌های انجام‌شده در این سازمان و فراهم کردن امکانات، در هفته دولت با حضور وزیر کشور به بهره‌برداری رسید. با این کار امکان شناسایی تمام اشخاص حقیقی ایرانی با مدعی تابعیت ایران بر اساس اطلاعات موجود در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور فراهم می‌شود. از جمله اقداماتی که تاکنون در این باره انجام شده است می‌توان به ثبت اطلاعات همه فاقدان شناسنامه دارای پرونده شامل بیش از ۸ هزار پرونده، ایجاد سامانه اخذ درخواست کارت ویژه فاقدان، شامل ثبت، اخذ اطلاعات نشانی، تصویر چهره و بیومتریک و ایجاد فرآیند چاپ کارت شناسایی اشاره کرد.

توجه به فرهنگ قومیت‌ها با برگزاری جشنواره‌ها

یک تولیدکننده بیان کرد: مسؤولان برگزاری جشنواره «صد دانه یاقوت» با درایت و تخصص کافی، ضمن عرضه محصولات با قیمت مناسب، به بحث فرهنگ‌سازی و لزوم توجه به قومیت‌ها اهتمام کافی دارند. جشنواره این امکان را به ما می‌دهد که بر بند خودمان را به مردم معرفی کنیم و همچنین با از بین رفتن واسطه‌ها، به صورت مستقیم محصولات را به مصرف‌کننده عرضه کنیم. سعید صفایی، از غرفه‌داران یازدهمین جشنواره «صد دانه یاقوت» در فرهنگسرای اشراف گفت: ما در این جشنواره نان برنجی، نان خرمایی و نان کاک را با کیفیت بالا و قیمت مناسب به مردم عرضه می‌کنیم.

وی ادامه داد: نان خرمایی و کاک تولید شرکت کوچک خودمان است که در این جشنواره به صورت مستقیم عرضه می‌شود. جشنواره این امکان را به ما می‌دهد که برند خودمان را به مردم معرفی کنیم و همچنین با از بین رفتن واسطه‌ها، به صورت مستقیم محصولات را به مصرف‌کننده عرضه کنیم که طبیعتی است قیمت محصولات هم پایین و مناسب است. ارتباط بی‌واسطه باعث می‌شود محصولات تازه در اختیار مردم باشد و در مجموع رضایت مصرف‌کننده حاصل شود. یازدهمین جشنواره «صد دانه یاقوت» از ۲۸ تا ۱۳ آذرماه از ساعت ۹ الی ۲۱ در فرهنگسرای اشراف، ولا، خواران و بهمن دایر است.

در پی شکایت اولیای دم سیدشهید روح‌الله عجمیان از متهمان ضارب فرزندشان، نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ضاربان این شهید دیروز برگزار شد که در جریان رسیدگی به این پرونده، نماینده دادستان تقاضای اعمال اشد مجازات برای ۱۵ متهم و صدور احکام متناسب برای آنها را مطرح کرد. بنا بر این گزارش، نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ضاربان شهید روح‌الله عجمیان دیروز در استان البرز آغاز شد. نماینده دادستان در بخشی از کیفرخواست قرائت شده در صحن علنی دادگاه گفت: با توجه به شکایت اولیای دم شهید سیدروح‌الله عجمیان، گواهی پزشکی قانونی، بازسازی صحنه جرم، اظهارات و اقرار صریح متهمان مبنی بر ارتکاب جرائم، کشف آلات و ادوات جرم از متهمان، بازبینی تلفن همراه متهمان و کشف مطالب مجرمانه در آنها، تصاویر منتشره مبنی بر به شهادت رساندن بسیجی شهید سیدروح‌الله عجمیان، از ریاست داد گاه تقاضای اعمال اشد مجازات برای متهمان و صدور احکام متناسب با جرائم متهمان را دارم. شهید سیدروح‌الله عجمیان، متولد سال ۱۳۳۷ از بسیجیان حوزه ۴۱۷ شهدای کمالشهر کرج بود که روز پنجشنبه ۱۲ آبان‌ماه در جریان اغتشاشات و ناامنی‌های آژادراه کرج – قزوین در محدوده بهشت سکینه(س) کرج با ضربات چاقوی برخی اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نائل آمد. ۱۴ آبان‌ماه و ۲ روز بعد از این حادثه حسین فاضلی‌فره‌پز، رییس کل دادگستری استان البرز از دستگیری تعدادی از عوامل شهادت این بسیجی شهید خبر داد. به گفته رئیس کل دادگستری استان البرز، تعدادی از اراذل و اوباش که با استفاده از چاقو، قمه، پنجه‌بوس و سنگ در به شهادت رساندن بسیجی سیدروح‌الله عجمیان در روز پنجشنبه ۱۲ آبان‌ماه در کمالشهر کرج نقش داشتند با دستورات قاطع قضایی، توسط اداره کل اطلاعات استان البرز شناسایی و بازداشت شدند.

۲۱ آبان‌ماه و ۹ روز بعد از این جنایت کیفرخواست متهمان پرونده شهادت سیدروح‌الله عجمیان صادر شد. به گفته رئیس کل دادگستری استان البرز «افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرائم متعدد علیه امنیت کشور و حمله به مأموران نیروی مقاومت بسیج و فرج‌ا و جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد که موجب اخلال شدید در نظم عمومی و ناامنی در کشور و منتهی به شهادت بسیجی حافظ امنیت، سیدروح‌الله عجمیان شد.» همچنین «اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور» برخی از اتهامات متهمان است که در کیفرخواست قید شده است. دیروز چهارشنبه ۹ آذر، ۱۸ روز بعد از صدور کیفرخواست، نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ۱۵ نفر در شعبه اول دادگاه انقلاب استان البرز به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین سیدموسا آصفالحسینی با حضور مستشاران دادگاه، وکلای متهمان، متهمان و همچنین پدر، مادر و بستگان بسیجی شهید سیدروح‌الله عجمیان آغاز شد.

بر اساس ماده ۳۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری، پرونده افراد بالغ زیر ۱۸ سال که اتهام آنها در صلاحیت رسیدگی در دادگاه انقلاب است و با تعدد قضات رسیدگی می‌شود باید در

شعبه یک دادگاه کیفری یک استان ویژه رسیدگی به جرائم نوجوانان رسیدگی شود.

در جریان رسیدگی به این پرونده تمام تشریفات قانونی برای رسیدگی به پرونده متهمان زیر ۱۸ سال رعایت شده است و متهمان از تمام امتیازاتی که قانون برای آنها در نظر گرفته است از جمله داشتن وکیل و حضور مددکار برخوردار هستند. درابتنای این جلسه حجت‌الاسلام والمسلمین آصفالحسینی بیان کرد: تشکیلات قضایی قدرتمندی داریم و این دستگاه بدون هیچ تعارفی از حق دفاع می‌کند و سعی در اجرای عدالت دارد. تلاش داریم همه اقداماتمان در مسیر عدالت باشد.

در ادامه کلیسایی از اقدامات متهمان اعم از بستن اتوبان کرج-قزوین در نزدیکی بهشت سکینه(س) در استان البرز، روایت نحوه شهادت بسیجی شهید سیدروح‌الله عجمیان در دادگاه بخش شد. همچنین رئیس جلسه دادگاه از نماینده دادستان حافظ امنیت، سیدروح‌الله عجمیان در جایگاه، کیفرخواست متهمان را قرائت کند.

نماینده دادستان با حضور در جایگاه گفت: مورخ ۱۲ آبان‌ماه ۱۴۰۱ به دنبال فراخوان‌های شبکه‌های معاند و ضدانقلاب، جهت تجمع در مراسم چهلم خانم حدیث نجفی و برنامهریزی اراذل و اوباش و حضور سایر افراد، اغتشاشگران مبادرت به اسناد مسیر اتوبان کرج – قزوین کردند که منجر به اختلال شدید در عبور و مرور و درگیری با مأموران انتظامی و مقاومت بسیج و سر دادن شعارهای هنجار شکنانه به قصد مقابله با حکومت و ایجاد ناامنی شد. در این بین شهید مدافع امنیت آقای سیدروح‌الله



عجمیان جهت کنترل تجمعات و بازگشایی مسیر اتوبان و بدون هیچ ادوات و بدون اینکه کسی چنین مأموریتی به وی محول کند، در راستای کمک به رفع انسداد اتوبان در محل حضور می‌یابد اما اغتشاشگران به نحو بسیار فجیع و ناجوانمرانه وی را با ضربات متعدد و با استفاده از چاقو و جسم سخت از قبیل سنگ، لگد و مشت به شهادت می‌رسانند.

نماینده دادستان به معرفی متهمان و اتهامات آنها پرداخت و گفت: متهم محمد مهدی کرمی فرزند ماشاءالله به اتهام افساد فی الارض از طریق جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور و انتشار فراخوان علیه نظام در فضای مجازی بازداشت شده است. وی افزود: متهم محمد مهدی کرمی به همراه دوستانش علی معظمی، رضا شاکر و نجیب محمدی از نظر آید خارج و برای حضور در تجمعات غیرقانونی به کرج آمده بودند.

نماینده دادستان گفت: همچنین متهم سیدمحمد حسینی فرزند سیدحسین به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران پلیس و بسیج، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم امین مهدی شکراللهی فرزند فرهاد به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم رضا آریا فرزند یحیی به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب

مبارزه بی‌امان مأموران مواد مخدر در پایتخت با قاچاقچیان



رئیس پلیس پایتخت از جبران عقب‌ماندگی‌های حوزه مبارزه با مواد مخدر و سرقت خبر داد و گفت: تریاک همچنان در صدر کشفیات موادمخدر در پایتخت است. سردار حسین رحیمی گفت: پلیس همواره با قاچاقچیان مواد مخدر، سارقان و قاتلان برخورد می‌کند و به احادی اجازه نمی‌دهد نظم جامعه را برهم بزند.

نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ضاربان شهید سیدروح‌الله عجمیان دیروز برگزار شد

درخواست اشد مجازات برای ۱۵ متهم پرونده

جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیج، اقدامات علیه نظم عمومی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم مهدی محمدی فرزند غلامعلی به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد علیه امنیت کشور؛ متهم شسایان چارانی فرزند سعید به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی محمد امین اخلاقی فرزند عبدالله به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور؛ متهم حمید قره‌حسنلو فرزند محمد علی به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم امیر مهدی جعفری فرزند پرویز به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور؛ متهم رضا شاکر زوردهی فرزند منوچهر به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی و بدون هیچ ادوات و بدون اینکه کسی چنین مأموریتی به وی محول کند، در راستای کمک به رفع انسداد اتوبان در محل حضور می‌یابد اما اغتشاشگران به نحو بسیار فجیع و ناجوانمرانه وی را با ضربات متعدد و با استفاده از چاقو و جسم سخت از قبیل سنگ، لگد و مشت به شهادت می‌رسانند.

نماینده دادستان به معرفی متهمان و اتهامات آنها پرداخت و گفت: متهم محمد مهدی کرمی فرزند ماشاءالله به اتهام افساد فی الارض از طریق جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم امین مهدی شکراللهی فرزند فرهاد به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم رضا آریا فرزند یحیی به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب

جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیج، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم امین مهدی شکراللهی فرزند فرهاد به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب جرائم علیه امنیت داخلی کشور، حمله به مأموران انتظامی و بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور؛ متهم رضا آریا فرزند یحیی به اتهام افسادفی الارض از طریق ارتکاب

کمتر از یک پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی داریم

درخواست وزیر بهداشت برای استخدام پرستار

به وزارت بهداشت مجوزهای استخدامی جدید بدهد. در نظام سلامت سالانه حدود ۱۰ هزار نفر بازنشسته می‌شوند که ۴۰ درصد آنها پرستار هستند و می‌توان گفت سالانه حدود ۴۰۰۰ نفر از پرستاران بازنشسته می‌شوند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت در ادامه با اشاره به اینکه با پیروی جمعیت نیاز به خدمات سلامت افزایش می‌یابد، گفت: مساله سالمند شدن جمعیت می‌تواند در کمتر از ۲۰ سال آینده بحران جدی ایجاد کند، البته کمبود پرستار در تمام نظام‌های سلامت جهان یک معضل مزمن است و با تسهیلاتی که کشورهای پیشرفته ارائه می‌کنند، مهاجرت پرستاران از برخی کشورها در حال افزایش است که این امر ناشی از مساعد نبودن شرایط کاری و استخدامی در این کشورهاست.

وی درباره وضعیت مهاجرت پرستاران کشور تصریح

مجوز استخدام آنها داده شود، می‌توانیم بسیاری از کمبودها را مرتفع کنیم.
■ سالانه ۴۰۰۰ نفر از پرستاران بازنشسته می‌شوند

در همین حال معاون پرستاری وزارت بهداشت درباره معضل کمبود نیرو در حوزه پرستاری اظهار کرد: در زمان حاضر به طور میانگین به ازای هر تخت ۰٫۹۵ پرستار یعنی کمتر از یک پرستار داریم در حالی که طبق استانداردها، به ۱٫۸ پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی نیاز است.

عباس عیادی با بیان اینکه همه ساله تعدادی از پرستاران بازنشسته می‌شوند و هم‌زمان تعدادی تخت بیمارستانی نیز در مراکز درمانی کشور اضافه می‌شود که نیاز به نیروهای پرستاری را افزایش می‌دهد، خاطرنشان کرد: به دلیل افزایش نیاز به نیروی پرستاری، جذب نیرو باید شتاب بیشتری داشته باشد و ضرورت دارد سازمان امور اداری و استخدامی

پرستاران کارآموزه زیادی در کشور هستند که با وجود نیاز به آنها اما بیکار هستند، در چنین شرایطی وزیر بهداشت با اشاره به درخواست از سازمان امور اداری و استخدامی برای صدور مجوز استخدام پرستاران می‌گوید در حال حاضر ۴۰۰ هزار دانشجوی پرستاری در حال تحصیل و تربیت هستند و از نظر کمبود پرستار نگرانی نداریم. بهرام عین‌اللهی دیروز در مراسم بزرگداشت مقام پرستار، درباره آخرین خبرها از استخدام پرستاران اظهار کرد: سال گذشته نزدیک به ۶۹ هزار نفر در قالب قانون ایثارگران در نظام سلامت جذب شدند که بخشی از آنان پرستار بودند. وی در ادامه افزود: تعداد ۱۰ هزار و ۶۰۰ تخت بیمارستانی طی یک سال اخیر در ۷۹ مرکز کشور اضافه شد و ۷۷۰۰ تخت دیگر نیز به این ظرفیت اضافه خواهیم کرد و به همین دلیل شدیدا به نیروی انسانی نیاز داریم. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در حال مکاتبه با سازمان امور اداری و استخدامی برای دریافت مجوز استخدام پرستاران هستم، گفت: یکی از نیازهای ما در حوزه نیروهای انسانی، افزایش جذب پرستاران است؛ همین‌الآن ۴۰ هزار دانشجوی پرستاری در حال تحصیل و تربیت هستند و از نظر کمبود پرستار نگرانی نداریم و اگر



اینکه با پیروی جمعیت نیاز به خدمات سلامت افزایش می‌یابد، گفت: مساله سالمند شدن جمعیت می‌تواند در کمتر از ۲۰ سال آینده بحران جدی ایجاد کند، البته کمبود پرستار در تمام نظام‌های سلامت جهان یک معضل مزمن است و با تسهیلاتی که کشورهای پیشرفته ارائه می‌کنند، مهاجرت پرستاران از برخی کشورها در حال افزایش است که این امر ناشی از مساعد نبودن شرایط کاری و استخدامی در این کشورهاست.

وی درباره وضعیت مهاجرت پرستاران کشور تصریح

پیش‌بینی سازمان هواشناسی برای روزهای آینده

کولاک در ۱۳ استان

مناطق سردسیر و گردنه‌های برف‌گیر دچار مشکل می‌شود و به کوهنوردان نیز توصیه می‌کنیم در این شرایط به ارتفاعات صعود نکنند. همچنین مدیرکل هواشناسی استان تهران نیز در گفت‌وگو با ایسنا با توجه به ورود سامانه بارشی جدید به کشور و

تاثیرگذاری آن بر شرایط جوی تهران اظهار کرد: پنجشنبه ۱۰ آذر شرایط جوی ابری و مه‌آلود، همراه با بارش باران و برف در ارتفاعات پایین‌دست و بالادست و وزش باد شدید و همچنین کاهش دمای محسوس پیش‌بینی می‌شود.مازایار غلامی افزود: صبح روز جمعه ۱۱ آذر وضعیت جوی نیمه‌آبری تا ابری، مه‌آلود و همراه با بارش‌های پراکنده پیش‌بینی می‌شود. وی در پایان تصریح کرد: با توجه به بارش برف و باران و وزش باد شدید در ارتفاعات بالادست و احتمال وقوع کولاک و کاهش دما، کوهنوردان حتما تجهیزات کامل همراه داشته باشند و با احتیاط و با توجه به نکات ایمنی به قلعه‌ها صعود کنند. بنا بر این گزارش، در ارتفاعات و بخش‌های شمالی تهران تا روز یکشنبه ۱۳ آذر در بعضی ساعات بارش پراکنده و از بعدازظهر یکشنبه به نفوذ سامانه بارشی دیگر به سطح استان در بعضی ساعات بارش باران مورد انتظار است. بعد از ظهر پنجشنبه درپراهای نقاط بویژه بخش‌های غربی و جنوبی استان، وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.

آلودگی هوا سالانه موجب یک میلیون مورد مرده‌زایی می‌شود مرگ جنین در پی آلودگی هوا

داده‌های مربوط به بیش از ۴۵ هزار مورد مرده‌زایی و تولد بوده است. در گزارشی که سال ۲۰۲۰ توسط یونیسف منتشر شد، مرده‌زایی به عنوان یک «ترژدئی نادیده گرفته شده» توصیف شده است. محققان اظهار داشتند تاثیر شدید مرده‌زایی



آلودگی هوا ۲ هفته است تهران را رها نمی‌کند؛ به طوری که انباشت آلاینده‌ها در این کلاشهر موجب تعطیلی مهدکودک‌ها و مجازی شدن مدارس ابتدایی در برخی روزها شده است. این پدیده که هر سال با ورود به ماه‌های سرد،

نفس پایتخت‌نشینان را می‌گیرد، خیلی از افرادی را که دارای مشکلات تنفسی و قلبی هستند، روانه مراکز درمانی و بیمارستانی می‌کند. حال گروهی از محققان بر اساس بررسی‌های خود اظهار داشته‌اند آلودگی هوا با حدود یک میلیون مورد مرده‌زایی در سال در جهان مرتبط است. طبق نخستین مطالعه جهانی، تقریبا یک میلیون مورد مرده‌زایی در سال را می‌توان به آلودگی هوا نسبت داد.

محققان در این بررسی برآورد کرده‌اند تقریبا نیمی از موارد مرده‌زایی می‌تواند با قرار گرفتن در معرض ذرات آلاینده کمتر از ۲٫۵ میکرون (PM۲.۵) که بیشتر از احتراق سوخت‌های فسیلی تولید می‌شوند، مرتبط باشد. این مطالعه ۱۳۷ کشور در آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین را تحت پوشش قرار داده که ۹۸ درصد موارد مرده‌زایی در این کشورها گزارش می‌شود. پیش از این تاثیر هوای آلوده در افزایش خطر مرده‌زایی شناسخته شده بود اما این تحقیق نخستین مطالعه‌ای است که تعداد مرگ و میر جنین را ارزیابی می‌کند. این تحقیق بر اساس